1

保險業務發展基金管理委員會第五十九次會議紀錄

壹、 時間：112 年 10 月 3 日(星期二)下午 3 時

貳、 地點：金融監督管理委員會第 1710 會議室(視訊會議)

參、 主持人：蕭主任委員翠玲                 紀錄：林育生

肆、 出席人員：李委員松季、呂委員瑞秋、林委員志憲、林委員盟

翔、施委員瓊華、陳委員慧遊、黃委員瑞卿、湯委員惠雯(請假)、

楊委員登伍、楊委員孟萍、簡委員仲明、鍾委員瑞蘭、范姜委

員肱(依姓名筆劃排序)。

伍、 列席人員：

保險局 楊科長博淳、林約聘人員育生

本  會 古出納秘書坤榮、陳會計秘書靜慧、羅業務秘書唯禎

陸、 宣讀保險業務發展基金管理委員會第五十八次會議紀錄。

    決定﹕洽悉。

柒、 報告事項

有關本基金 112 年度截至 8 月底止收支餘絀及資產負債情

形，謹報請鑒核。

決定：洽悉。

捌、 討論事項

 有關本會「指數股票型證券投資信託基金」(ETF)之配置

情形及後續投資規劃案，謹提請討論。

決議：照案通過，請將投資標的之夏普值與符合金管會「鼓勵

投信躍進計畫」之投信公司列入未來選擇投資標的之參考指

標。

玖、 散會:下午 3 時 50 分